avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada IN 3, AP 403 61.79 M2 $4,296,042.00 91.29% $265,452,435.18

Area Privada GJ 68 10.13 M2 $2,500,000.00 8.71% $25,325,000.00

TOTALES 100% $290,777,435

Valor en letras Doscientos noventa millones setecientos setenta y siete mil cuatrocientos treinta y
cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $290,777,435
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinÃ¡mica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoraciÃ³n